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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

I KOGUDUSE LIIKMED, JUHTORGANID JA NENDE TEGEVUSE ANALÜÜS

Liikmeannetajaid oli 721 (2009.aastal 751), võrreldes eelmise aastaga 30 inimest vähem. Raske öelda, kuivõrd on viimaste aastate liikmeannetajate arvu

järk-järguline vähenemine seotud majandusliku olukorraga ja kui palju üldise negatiivse hoiakuga kiriku ja usu küsimustes. Kui homoteema tõttu lahkus

sügisel Soome luterlikust kirikust lühikese ajaga kümneid tuhandeid, siis meil ei pea inimesed oma lahkumisest või eemalejäämisest kellelegi teatama. Lihtsalt

jäetakse liikmemaks maksmata, loobutakse kiriklikest talitustest jne. Saatsime aasta lõpul kirjalikud teated tagasihoidliku palvega korraldada oma katkenud

suhe kogudusega umbes sajakonnale 20 aastat tagasi suurel buumiajal leeris käinule, millele positiivselt reageeris üsna vähe. Tänase päeva märksõna kiriku

suhtes on ükskõiksus.

Kuigi liikmeannetajate arv on üks koguduse elujõu olulistest näitajatest, ei ole kirikus kõige tähtsamad siiski kvantitatiivsed näitajad. Märksa tõsisemalt tuleks

tegelda nende inimestega, kes koguduses on, et nemad alles jääksid. Kui kogudus sisemiselt ja vaimulikus mõttes kasvab ning tugevamaks saab, liitutakse

sellega kindlasti meelsamini. Luterliku kirikuna peaksime tõsisemalt mõtlema hakkama töömeetodite muutmisele.  Koguduse nõukokku kuuluvad Raivo Erm

(1954), Aare Heinvee (1956), Kristi Hinsberg (1982), Henri Kaukver (1982), Aili Kuldkepp (1948), Edmund Laugasson (1976), Mati Leipalu (1942), Mari

Pervik (1970), Vaike Pääsuke (1946), Riho Reier (1956), Inge Sepp (1935), Milvi Tammik (1941), Mait Teiverlaur (1990), Marek Toht (1982) ja Rein Unga

(1946) ning ameti poolest õpetaja Mihkel Kukk (1957). Asendusliikmed on Elle Kangur (1939), Ivo Mururand (1949) ja Andres Tina (1953).

Nõukogu pidas aasta jooksul 3 koosolekut. 24.jaanuaril tehti algust arengukava koostamisega, 21.veebruaril võeti vastu eelarve ning 7.novembril kinnitati

lisaeelarve. Kuna Tiia Lister palus 19.juunil ennast nõukogu liikme kohalt vabastada, kinnitati aasta  viimasel nõukogu koosolekul tema asemele järgmine

asendusliige Vaike Pääsuke. Juhatuse tegutses koosseisus Raivo Erm (esimees), Mati Leipalu (aseesimees) Ivo Mururand, Mari Pervik ja Mihkel Kukk.

Revident on Milvi Tammik ning sinodi saadikud Raivo Erm ja Marek Toht, asemik Milvi Tammik.

Juhatus pidas aasta jooksul 7 töökoosolekut, kus arutati peamiselt majandusküsimusi, eelkõige koguduse maade arendamisega seotut, samuti ruumide rentimist

jne. Olulisima muudatusena otsustati alates 2011.aastat ümber korraldada koguduse raamatupidamise töö. Leian, et juhatus on oma tööga hästi hakkama

saanud.

II KOGUDUSE TÖÖTAJAD JA NENDE TEGEVUS

1. Koguduse õpetaja Mihkel Kukk (53), ordineeritud peapiiskop Edgar Hargi poolt Tallinna Piiskoplikus Toomkirikus 12.aprillil 1983, Rapla koguduse

õpetaja ja Järvakandi koguduse hooldajaõpetaja 1.juunist 1992. Olen täiskohaga koguduse palgal. Tähtsamad üldkiriklikud ja muud ühiskondlikud ülesanded:

EELK XXVIII Kirikukogu saadik, EELK liturgiakomisjoni liige, EELK avalike suhete komisjoni aseesimees, EELK Misjonikeskuse nõukogu liige, ajalehe

Eesti Kirik nõukogu liige ja kolleegiumi esimees ning Eesti Evangeelse Allianssi president. Parteitu, kohalikku omavalitsusse ja kõrgematesse riigiorganitesse

ei ole kandideerinud. Oman perekonnaseisuametniku õigusi alates 2001.aastast, litsents uuendatud 2010.aastal.

Välismaal viibinud:

12.-17. maini koguduse delegatsiooniga külas sõpruskoguduses Borbys Saksamaal. 2.-5.augustini koos abikaasaga külas Järvakandi sõpruskoguduses Juvas

Soomes. 4.-18.septembrini puhkusereisil Lääne-Balkani riikides Sloveenias, Horvaatias, Bosnias ja Hertsegoviinas, Montenegros ning Albaanias.

Väljaspool oma kogudusi jutlustanud:

Taevaminemispühal, 15. mail Borby kirikus Saksamaal; 4.juulil kihelkonnapäeval Ambla Maarja kirikus; 18.juulil nimepäeva jumalateenistusel Koeru

Maarja-Magdaleena kirikus;  7.augustil Kaskede suguvõsa kokkutuleku palvusel Tori kirikus; 20.augustil taasiseseisvuspäeva palvusel Püha Jakobi kirikus;

21.augustil Karala palvelas Lääne- Saaremaal; 22.augustil Kihelkonna Mihkli kirikus.

kaasa teeninud:

4.märtsil ajalehe Eesti Kirik taasilmumise 20.aastapäeva tänujumalateenistusel Tallinna  toomkirikus; 7.aprillil Lääne-Harju praostkonna sinodi

jumalateenistusel Risti kirikus; 6.novembril Nissi kogudusemaja õnnistamise jumalateenistusel Nissi Maarja kirikus; 23.novembril kirikukogu istungjärgu

avajumalateenistusel Tallinna Püha Vaimu kirikus; 8.detsembril pidanud avapalvuse Eesti palvushommikusöögil Solarise keskuses Tallinnas.

osalenud:

26.-27.jaanuaril EELK vaimulike konverentsil Roosta puhkekeskuses; 8.märtsil Rapla maavalitsuse ning maakonna omavalitsuste ja koguduste nõupäeval 

Hageri pastoraadis; 12.märtsil Eesti Evangeelse Vennastekoguduse tulevikku arutaval nõupidamisel Keila pastoraadis; 20.märtsil praost Paul Saare matusel 

Hageris; 7.aprillil Lääne-Harju praostkonna sinodil Ristil; 24.aprillil Uku Masingu aasta lõpetamisel ja Masingu toa avamisel Lipa koolimajas; 27.aprillil 

kirikukogu istungjärgul Kambjas; 1.mail abipraost Annika Laatsi 40.sünnipäeval Ristil; 6.mail meediaalasel koolituspäeval Eesti Raadios; 22.mail Eesti 

Evangeelse Allianssi aastakoosolekul Tallinna Nelipühi koguduse majas; 23.mail kiriklike autasude üleandmise tänujumalateenistusel Tallinna toomkirikus ja 

vastuvõtul Konsistooriumis; 12.juunil EELK Kirikupäeval ja vaimulikul laulupeol Tartus; 18.juulil koguduse rahvaga palverännakul Järvamaa kirikutes; 

20.-22. augustil koguduse rahvaga palverännakul Saaremaal; 1.oktoobril Lääne.Harju praostkonna vaimulike konverentsil Rannamõisas; 16.oktoobril helilooja 

Marje Singi 100.sünniaastapäeva tähistamisel Estonia talveaias; 28.oktoobril Eesti Kiriku peatoimetaja Sirje Semmi 60.sünnipäeval Tartus; 4.novembril 

teoloogiaprofessorite Robert Kannukese ja Ago Viljari 100.sünniaastapäeva tähistamisel usuteaduse instituudis; 6.novembril Nissi kogudusemaja pühitsemisel;
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13.novembril kodu- ja välis-Eesti luterlike kirikute ehk EELK ja E.E.L.K. ühinemise jumalateenistusel Tallinna toomkirikus; 19.novembril kristlike väärtuste

konverentsil Riigikogu konverentsisaalis; 23.novembril kirikukogu istungjärgul usuteaduse instituudis; 11.detsembril ajalookonverentsil Rapla

kultuurikeskuses; 15.detsembril Raplamaa Diabeetikute Seltsi jõulupuul Rapla kultuurikeskuses; 18.detsembril õpetaja Priit Rannuti matusel Tallinna Jaani

kirikus ja Rahumäe kalmistul; 28.detsembril õpetaja dr Voldemar Ilja matusel Nõmme Rahu kirikus ja Hiiu kalmistul; 29.detsembril praostkonna vaimulike

jõuluõhtusöögil Hageris jm.

Abikaasa Anneli Kukk töötab sekretärina koguduse kantseleis. Poeg Jakob lõpetab õpinguid TTÜ-s, töötas aasta alguses Rapla ühisgümnaasiumi arendusjuhina

ning vedas projektijuhina XVIII Rapla kirikumuusika festivali. Tütar Triin õpib Vigala kutsekoolis sepaametit. Pere elab Alus koguduse ametikorteris

ridaelamus aadressil Pargi 2-1.

Diakonõpetaja Kalju Kukk (67) elab Järvakandi alevis ja on EELK reservvaimulike nimekirjas. Pidas aasta jooksul üksinda või teenis kaasa 10

jumalateenistustel, toimetas 8 matust ning pidas 32 piibli- ja palvetundi. Tema korraldada on 1995.aastast kaks korda kuus toimuvad vennastekoguduse

kuulutustunnid Rapla pastoraadis.

2. Vastutav organist Hille Poroson (41) on koguduses töötanud 1992. aastast. Elab Viimsi vallas ja täidab organisti kohuseid ka Tallinna Jaani ning vajadusel

Viimsi Jakobi koguduses. Omab nii pianisti kui ka organisti haridus. Täiendanud ennast Lübecki Kõrgemas Muusikakoolis Saksamaal ja Läti

Muusikaakadeemias ning mitmetel meistrikursustel erinevates riikides. Annab sageli soolokontserte.

Organist Kristi Hinsberg (28) on pianistiharidusega, kuid õppinud Toomas Trassi käe all ka orelit, omab muusikamagistri kraadi. Elab Tallinnas ning töötab

Rapla muusikakoolis klaveriõpetaja ja kontsertmeistrina. Koguduses tegutseb 2007. aastast.

3. Teised palgalised töötajad:

Sekretär-asjaajaja on alates 1992.aastast põhikohaga Anneli Kukk (45).

Majandusjuhatajana töötab juhatuse esimees Raivo Erm (56). On Lääne-Harju praostkonna sinodi poolt valitud EELK XXVIII kirikukogu saadikuks.

Raamatupidaja Ene Laur (50) oli ametis osalise tööajaga alates 2000. aastast kuni aruandeaasta lõpuni.

Kirikumees Ringo Lemberg (42) on põhikohaga ametis 1992. aastast. Ta elab kiriku vastas ja on vajadusel kergesti kättesaadav.

Segakoori juht Siiri Kalvik (57) oli ametis 2000.aastast kuni suveni. Sügisest tuli uueks koorijuhiks Kohilas elav Kaia Väljamäe (56).

Pasunakoori juht Aigar Kostabi (52) on ametis 1996.aastast. Elab Tallinnas ja töötab õpetajana Nõmme muusikakoolis.

Samaaria Koja perenaine Purkus on diakooniakoolitusega Lea Särekanno (60).

4. Vabatahtlikud töötegijad:

Liidia Palm on pastoraadi väsimatu perenaine; kirikut ja pastoraati koristavad Erna Villig, Linda Paas, Ainu Meidla, Valve Musthallik ja Helgi Tursk;

Inge Sepp juhendab käsitööringi ning koos Heli Sepperiga kannab hoolt selle eest, et kirikus oleks alati värsked lilled ning Vabadussõja mälestussamba

ümbrus suvel korras; Aita Paes ja Laine Rohula müüvad odava raha eest kasutatud riideid; Ilme Veetamm ja Edmund Laugasson aitavad teha koguduse

ajalehte; suvist teeliste kiriku projekti koordineerib Anne Unga. Kehtna Peetri kirikus teevad kirikumehe töö ära sealses kogudusemajas elavad Ivar ja Lili

Umbsaar. Viimane on ka Kehtna kalmistu surnuaiavaht. Kiriku ja pastoraadi suurpuhastustel ja ümbruse koristustalgutel ning teeliste kiriku valves on alati

abiks rohkem kui paarkümmend vabatahtlikku koguduse liiget, kellele kõigile südamlik tänu.

III JUMALATEENISTUSLIKU ELU ANALÜÜS

Teenistusi peeti kokku 199 (160). Selle alla mahuvad jumalateenistused, piibli-, palve- ja kuulutustunnid ning kontserdid, mis on toimunud Rapla kirikus ja

pastoraadis, Kehtna kirikus ja kogudusemajas, Samaaria kojas Purkus ning kahes hooldekodus. Pühapäevased jumalateenistused on reeglina armulauaga ja

kestavad umbes 1,5 tundi. Jutlused on üldjuhul evangeeliumitekstile ja kestavad 25-30 minutit. Perejumalateenistuste kirikupalve olen koostanud kirikuliste

kohapeal kirjutatud eestpalvesoovidest. Piiblitekste on lugenud ka ilmikud. Erilisi kohalikke tavasid Raplas ei ole.

Kogudus on uue missakorra hästi omaks võtnud. Algliturgia ja kirikupalve, sageli ka jutlus on puldist. Kui teist vaimulikku ei ole, tulen armulaua jagamiseks

altarist välja ja jagan sakramenti indiktsioonimeetodil, kus karikat hoiab kas kirikumees või selle pühapäeva liturgiline ilmikabilne. Armulaualiste arv on selle

tõttu tugevalt tõusnud.

Keskmine osavõtt kirikus toimuvatest jumalateenistustest oli aruandeaastal 69 inimest. Pastoraadi üritustel käib keskmiselt 10-15 inimest. Armulaud oli kaetud

74 (63) korral. Igapühapäevane kotikorjandus on hästi omaks võetud. Väljaspool kirikuhoonet peeti 105 (76) teenistust/palvust/palvetundi, suurem enamus

neist pastoraadis. Tõusu põhjuseks on alates ülestõusmispühadest iga esmaspäeva õhtul pastoraadi inglisaalis toimuv palvering, mille eestvedaja ja vastutaja on

Riina Kaukver.

Kord kuus on jumalateenistused Kehtna kirikus (talvekuudel kogudusemajas), samuti filiaalis Samaaria Kojas Purkus, mõlemas käib keskeltläbi 5-10 inimest.

Detsembris jäi Samaaria kojas suure lume tõttu jumalateenistus pidamata. Jõuluõhtul on Kehtna kirik alati rahvast täis. Kaks-kolm korda aastas toimuvad

jumalateenistused nii Rapla Hooldekeskuses kui ka Kehtna valla hooldekodus Kalbus. Koguduse korraldada on jaanipäeval peetav surnuaiapüha

jumalateenistus Rapla kalmistul ning juuli viimasel pühapäeval Kehtna kalmistul.

Orelimängu tase on väga hea.

IV KIRIKLIKE TALITUSTE ANALÜÜS

Ristiti 33 (35) inimest. Vahekord laste ja täiskasvanute arvus on enam-vähem pooleks. Ristimised toimuvad põhiliselt jumalateenistuse sees.
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Konfirmeeriti 20 (35) inimest. Aastas oli kaks leeripüha – I nelipühal ja I jõulupühal, üks noormees olid õnnistada ka eraldi. Kuldleerist 11.juulil võttis osa

vaid 5 inimest. 15.augustil kutsusime kokku need, kes olid leeris käinud suure buumi ajal ehk 20 aastat tagasi. 1990.aasta 456-st leeritatust tuli kohale ainult

46. Pisut võis taksituseks saada kogu hommiku sadanud paduvihm, mis jumalateenistuse ajal õnneks järgi jäi. Märksa parem osavõtuprotsent oli Kehtna Peetri

kiriku kuldleeripühast 27,juunil, kui 1989. ja 1990. aasta 89-st konfirmandist tuli kohale 35 inimest. Oluliselt aitas sellele kaasa ka tollase Järvakandi koguduse

õpetaja Jaanus Noormägi osalemine ning väga kaunis ilm.

Laulatati 5 (18) abielupaari, neist registreeriti samal ajal 3 (15) paari. See on viimase paarikümne aasta madalaim näitaja Rapla koguduses. Laulatuste arvu

drastilist vähenemist ei oska panna muu, kui majanduslanguse arvele. Pealegi ei olnud aruandeaastal nn maagilisi kuupäevi (näiteks 07.07.07 või 08.08.08),

mis oli eelmistel aastatel üheks laulatuste arvu suhteliselt kõrge näitaja põhjuseks. Kevadel valmistasid käsitööringi naised kauni punasepõhjalise pulmavaiba,

mis alati laulatuse ajaks altari ette pannakse.

Matuseid oli 67 (58), enamus neist toimetati kirikus ja kalmistul. Urnimatuste osatähtsus on suhteliselt tagasihoidlik. Talvekuudel suure lume ajal suurenes

oluliselt nende matuste arv, kus lahkunu viidi pärast kirikus toimunud matust Tallinna krematooriumisse põletamisele. Koduseid ärasaatmisi on vaid üksikuid.

Pühitsemistalitusi oli 3. Kolmekuningapäeval, 6.jaanuaril õnnistasin vastvalminud Rapla Sadolini spordihoone; 26.juunil õnnistasin koos kaitseliidu

vanemkaplani ülempreester Aivar Sarapikuga esimese Rapla Vabadussõja mälestussamba tükkidest loodud ja kõikidele Eestimaa lõhutud sammatele

pühendatud memoriaali Kaitseliidu kooli territooriumil Alu mõisa pargis; 27.novembril õnnistasin perekond Kuke kodu Raplas Soo tänaval.

V MUUSIKATÖÖ

Koguduse juures tegutseb järjepidevalt segakoor, millele pani aluse Rapla köster Philipp Schütz 1902.aastal. 2000.aastast koori juhatanud Siiri Kalvik pani

seoses alaliselt Põlvasse elama asumisega suvel oma ameti maha. Septembrist võttis koorijuhiameti üle Kohila baptistikogudusse kuuluv Kaia Väljamäe, kes

on siin kenasti kohanenud. Abidirigendiks on aastaid olnud Eo Tori. Koori väljalaulmised on põhiliselt suurtel pühadel. Probleemiks on meeshäälte vähesus.

Väljaspool oma kogudust lauldi 12.juunil Tartu vaimulikul laulupeol „Mu mano tulge latse“, 18,juulil Koeru Maarja-Magdaleena kirikus ning Saaremaa

ringreisi ajal 20.augustil Püha Jakobi kirikus, 21.augustil Karala palvelas ning 22.augustil Kihelkonna kirikus. Pasunakoor, mida 1996.aastat juhatab Aigar

Kostabi, on rõõmustanud kogudust suurematel pühadel. Toredaks traditsiooniks on ülestõusmispüha varahommikune äratusmäng kiriku tornist. Samuti on nad

alati kohal vabariigi aastapäeva tähistamisel pärgade panekul Vabadussõja mälestussamba juures ning järgneval jumalateenistusel kirikus. Hea koostöö on ka

teiste Raplas tegutsevate kooridega, kes aeg-ajalt kirikus üles astuvad. Eriti tuleb esile tõsta Urve ja Pärt Uusbergi juhatatavaid Riinimanda koore, kes alati

rõõmuga laulma tulevad. Maarja koor Rita Kikajoni juhatusel on laulnud vaid jõuluõhtu jumalateenistusel.

Rapla orel on 1939.aastal vendade Kriisade ehitatud ja nende viimane enne sõda valminud suurem kontsertpill. Tänu orelimeister Toomas Mäeväljale on see ka

suhteliselt heas mängukorras püsinud.

Kehtna Peetri kirikus on 1910. aastal ehitatud Terkmanni orel, kus töötab ainult osa registreid. Pastoraadi saalis on Saksamaalt Lüübekist 2001.aastal

kingitusena saadud väike 3 registriga positiivorel.

XVIII Rapla kirikumuusika festival

toimus 22.juulist – 1.augustini. Kunstiliseks juhiks oli esmakordselt Pille Lill, projektijuhiks teist aastat Jakob Kukk. Kontserdid toimusid lisaks Rapla kirikule

veel Hageris, Kärus ja Vahastus, samuti Velise õigeusu kirikus ning Alu mõisas. Olulise uuendusena tegutses festivali ajal muusikute suveakadeemia

„Meistrite Kool“ Valtus, mida juhendas külalisdirigent Jonathan Brett Inglismaalt. Kahjuks oli kohalike noorte muusikute osavõtt sellest väike. Rapla kirikus

toimus kolm festivalikontserti. Avaõhtul kiriku nimepäeval 22,juulil esinesid tütarlastekoor Ellerhein Tiia-Ester Loitme juhatusel ja tšellokvartett C-JAM.

25.juulil kõlas esmaettekandes Riinimanda kooridelt Urmas Sisaski „Madise Missa,“ mille helilooja kirjutas just nendele kooridele. Lõppkontserdil 1.augustil

juhatas Tallinna Festivali kammerorkestrit Jonathan Brett ja solist oli Annely Peebo. Eelmise aastaga võrreldes oli festivali kontsertidel kuulajaid päris hästi.

Orelipooltunnid toimusid teeliste kiriku lahtioleku ajal juuni algusest kuni augusti lõpuni kolmapäeviti kell 17. Mängisid oma organistid. Ilmselt ei olnud

kellaaeg kõige parem, sest kuulajaid oli väga vähe.

Teisi muusikalisi külalisi:

28.veebruaril kontserdil „Lauliku talveüksildus“ esitas kammermeeskoor Pärt Uusbergi loomingut autori enda juhatusel; Palmipuudepühal, 28.märtsil mängis

trompetist Lauri Kivil; Vaiksel laupäeval, 3.aprillil esitasid segakoorid Noorus ja Cantus ning Tartu ülikooli kammerkoor koos Tallinna Barokkorkestri ja

solistidega W.A.Mozarti „Reekviemi,“ mida juhatas Raul Talmar; ülestõusmispüha perejumalateenistusel, lõikustänupühal ja jõuluöö missal laulis

Mitteriinimanda segakoor Urve Uusbergi juhatusel; emadepäeva jumalateenistusel, 9.mail esinesid Rapla muusikakooli õpilased; Kehtna segakoor Margit Sarri

juhatusel laulis Kehtna Peetri kirikus leeri 20.aastapäeval, 27.juunil ja jõululaupäeval; Maarja-Magdaleena päeva jumalateenistusel 22.juulil laulis Safari

misjonikoor Soomest Viive Mäemetsa ja Tommi Niskala juhatusel; leeri 20.aastapäeva jumalateenistusel rukkimaarjapäeval, 15.augustil laulis solist Merle

Hillep ja Kardina kirikukoor Anne Peäske juhatusel; 24.oktoobril helilooja Marje Singi 100.sünniaastapäeva kontsertjumalateenistusel laulis lisaks koguduse

segakoorile duett Siiri Kalvik ja Virge Ventsel; 31.oktoobril andis Arsise kellade ansambel Aivar Mäe juhatusel plaadiesitluskontserdi „Terra Mariana,“

solistiks oli Heldur Harry Põlda; 7.novembril andis hingedeaja kontserdi segakoor „Head Ööd, Vend“ Pärt Uusbergi ja Dario Ribechi (Itaalia) juhatusel;

isadepäeval, 14.novembril kontserdil JAZZ ja KIRIK musitseerisid Taavo Remmel ja Paul Daniel, samal ajal eksponeeriti Madis Reimundi tehtud fotosid

Rapla kirikust; advendiküünla süütamisel 27.novembril laulis Eesti Koolinoorte Segakoor Taavi Esko juhatusel; rahvusvahelisel aidsi vastu võitlemise päeval,

1.detsembril laulsid Thea Paluoja Rapla Laulustuudio õpilased ning ansambel August Hunt; II advendi jumalateenistusel 5.detsembril laulis naisansambel

„Meelespea“ Tallinnast Reet Poomi juhatusel, õhtul andis kontserdi Tallinna ülikooli meeskoor koos Eesti Politsei- ja Piirivalve orkestriga; III advendi

jumalateenistusel, 12.detsembril laulsid Teaduste Akadeemia mees – ja naiskoor ning pastoraadis andis kontserdi Raikküla ansambel „Enelas“ Ene Kanguri

juhatusel; IV advendi jumalateenistusel laulsid segakoorid „Videvik“ ja „Härmaline“, õhtul andis kontserdi Tallinna Poistekoor Lydia ja Tomi Rahula

juhatusel, solistid Ott Lepland ja Lenna Kuurmaa; 22.detsembril kõlas Raplamaa noorte muusikute jõulukontsert; 28.detsembril andsid jõulukontserdi Liisi

Koikson ja Märt Avandi.
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VI HOOLEKANDE- JA HINGEHOIUTÖÖ

1. Kodukülastused

Õpetajapoolsed külastused on peale väheste kodus peetavate leinatalituste seotud tavaliselt ainult koduse armulauaga, mida samuti harva ette tuleb. Vahel on

õnnestunud käia koguduseliikmetel külas nende tähtpäevadel. Meditsiiniharidusega ja diakooniakoolituse läbinud Samaaria koja perenaine Lea Särekanno

suhtleb aktiivselt oma elukoha Purku kandi inimestega. Teiste piirkondade kohta puudub informatsioon, kui paljud koguduse liikmed hingehoidlikul eesmärgil

üksteist külastavad. Koguduse koostatavas arengukavas on diakoonia ühe alalõiguna kindlalt sees.

2.Haiglad ja hoolekande- ja sotsiaalasutused

Koguduse territooriumil olevate hooldekodudega on püsivalt head koostöösuhted. Nii Kehtna valla hooldekodus Kalbus kui ka Rapla hooldekeskuses olen 2-3

korda aastas regulaarselt pidanud jumalateenistusi ning kõigile hoolealustele on võimaldatud armulauast osa saada. Rapla Hooldekeskuse juhataja Andres Tina

on koguduse nõukogu asendusliige. Raplamaa Diabeetikute Selts on juba 16 aastat mind oma iga-aastasele jõululõunale kutsunud ja soovinud, et seal omalt

poolt vaimulikku sõnumit jagaksin. Rapla maakonna Vaegkuuljate Selts rendib kord kuus koguduse inglisaali oma kokkusaamisteks. Pastoraadi ruumides

tegutseb Kuriteoohvrite Toetamise Ühingu „Ohvriabi“ punkt, mille töö eest vastutab Marge Piller.

3. Materiaalne toetamine

Koguduse juures on aastaid tegutsenud sümboolsete hindadega kasutatud riiete müük, mida päris palju inimesi külastab. Kaupa saadakse põhiliselt Soomest ja

Norrast. Supikööke, kodutute öömaju ja muud sellist koguduse kaudu organiseeritud ei ole.

VII LASTE-, NOORSOO- JA KASVATUSTÖÖ

1.Lastetöö

Pühapäevakool lõpetas tegevuse juba mitu aastat tagasi nii õpetajate kui ka laste huvi puudumise tõttu ning siiani ei ole keegi suutnud sellesse valdkonda uut

elu sisse puhuda. Usuõpetust kristliku tundekasvatuse nime all antakse vaid Rapla erilasteaias Pääsupesa, mille juhataja Svea Jõeste on läbinud teoloogilise

koolituse. Koostöös Rapla vallaga on ta juba aastaid organiseerinud kiriku- ja rahvakalendri tähtpäevadel, nagu  küünlapäev, hingedepäev jne Rapla ja selle

ümbruse lasteaedade vanematele rühmadele meeldejäävaid hardushetki kirikus. Mitmed lasteaiarühmad teevad aeg-ajalt ka iseseisvalt ekskursioone kirikusse,

kus mind on palutud lastele ka kirikust ja usust rääkima.

2.Leerikool

Aastas on kaks leerirühma, üks alustab veebruaris ja lõpetab nelipühal, teine alustab septembris ja kestab jõuluni. Tunnid on kord nädalas pühapäeval pärast

jumalateenistust või laupäeva õhtupoolikul. Olen viimaste leerirühmade puhul kasutanud ka aktiivsemaid koguduse noori tundide läbiviimisel. Samuti oleme

üritanud teha nn järelleeritööd.

3.Noorsootöö

Koguduses on aktiivseid noori inimesi, kes käivad regulaarselt pühapäeviti kirikus ja suhtlevad aktiivselt omavahel. Tihedalt suheldakse ka vabakoguduse

noortega. Lisaks leerikoolile eraldi noorteõhtuid viimasel ajal toimunud ei ole.

4.Suhted kooliga

Minu suhted koolidega on piirdunud ainult advendiküünla süütamisega Rapla ühisgümnaasiumi algklasside majas ja Alu lasteaed-algkoolis. Regulaarset usu-

ja religiooniõpetust kihelkonna koolides minu teada ei toimu kusagil. Paar aastat on juba ära jäänud ka 1.septembri koolirahu kontsert, millest oli kahju.

Sügisel üritasid Raplamaa koolidesse pääseda rahvusvahelise Gideoni misjoniorganisatsiooni inimesed eesmärgiga rääkida õpilastega usulistel teemadel ja

kinkida Uusi Testamente. Mõnda kohta, näiteks Hagudi põhikooli lubati neid lahkelt. Samas Rapla suurtesse gümnaasiumidesse neid ei lastud.

Ühisgümnaasiumi direktor Aivar Pihelgas oli ise selleks peaaegu valmis, kuid koges õpetajatepoolset vastuseisu, kes omakorda kartsid ilmselt lastevanemaid.

5.Piiblitunnid

Piiblitunnid on regulaarselt toimunud sügisest kevadeni pastoraadi inglisaalis kuu esimese ja kolmanda neljapäeva õhtul kell 17. Osavõtjaid on olnud kuni 8

inimest, kes väga aktiivselt tunnis kaasa töötavad. Kui kevadel käsitas õpetaja Kalju Kukk Pauluse pastoraalkirju, siis sügisest alustasin Heebrea kirja seletust.

Korraga on vaatluse all üks peatükk.

VIII EVANGELISATSIOONI- JA MISJONITÖÖ

Meie misjonisekretär Annika Kilgi paljundab kogudusele regulaarselt praegu Tartus elava ja seal venekeelse tööga tegeleva perekond Keskise sõbrakirju.

Nelipühal, 23.mail jutlustas senine EELK Misjonikeskuse juhataja õpetaja Mika Tuovinen, kes suvel siirdus tööle oma kodumaale Soome. Juuli keskel meie

kihelkonnapäeva ajal olid Raplas misjonipäevad, mille korraldajaks oli Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liit koos Rapla vabakogudusega. Selle

üritustel lõid aktiivselt kaasa ka meie koguduse noored.

IX AVALIKUD SUHTED
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Ajalehte Eesti Kirik on viimastel aastatel tellitud koguduse kaudu kümmekond eksemplari, osa inimesi tellib lehte ka ise. Ühte ajalehte loeb sageli mitu peret.

Maakonnaleht Nädaline avaldab tasuta jõuluaja jumalateenituste ja surnuaiapühade teated. Muu info ja reklaami eest tuleb maksta.

Valla lehtedest on väga hea koostöö kord kuus ilmuva Rapla Teatajaga, mis avaldab alati  tasuta ka kõik koguduse teated ja mida toimetab Armar Paidla.

Kehtna ja Raikküla valla lehtedesse oleme andnud vaid jõuluaja ning surnuaiapühade teated. 2001.aastast oleme välja andnud Rapla koguduse oma ajalehte,

mis annab juba ajakirja mõõdu välja. Viimasel ajal on see ilmunud kaks korda aastas. Eelkõige koguduse kroonikaks mõeldud 20-leheküljeline leht on rohkete

piltidega, mille teeme valmis koguduse arvutis ja laseme trükkida ERKO-trükis 500 eksemplaris. Lehe toimetajaks on filoloogi haridusega ja suure ajalehetöö

kogemusega Ilme Veetamm ning tehniliseks teostajaks koguduse nõukogu liige, Rapla Vesiroosi gümnaasiumi arvutiõpetaja Edmund Laugasson.

Regulaarselt olen koostanud kirikuliste jaoks igakuised jumalateenistuste kavad koos ajaja teemakohase pöördumisega. Kogudusel on olemas ka interneti

kodulehekülg, mis ootab tõsist uuenduskuuri. Suvel alustasime valikuliselt jumalateenistuste ülekandmist internetis, mida on võimalik ka järelkuulata. Vastava

lingi leiab koguduse kodulehelt.

Liidia Ehandi Logose kristliku raamatuletiga on jätkuvalt paar korda aastas meie käsitöö näitusmüükide ajal kohal käinud. Kogudus on regulaarselt varunud

raamatuid kinkimiseks oma töötegijatele nende sünnipäevadeks.

X MAJANDUSELU

Praegune Rapla kirik pühitseti 30. septembril (vana kalendri järgi) 1901. aastal. Kirik on muinsuskaitse all. Viimane suurem siseremont oli 2007.aasta sügisel.

Aruandeaastal kirikus remonti ei tehtud, küll aga väiksemaid parandustöid pastoraadis. 1854.aastal ehitatud Kehtna Peetri kiriku katus sajab mitmest kohast

läbi ja vajab väljavahetamist, ka üks tornitala on läbi mädanenud. Kirik muinsuskaitse all ei ole. Kiriku taga on 1950-ndatel ehitatud kogudusemaja, mis on

rahuldavas seisus. Seal elab alaliselt sees perekond, kes täidavad ka kirikuteenija ülesandeid. Kogudus on maja hooldamise suhtes sõlminud nendega

rendilepingu. Kogudus kasutab majas ühte ruumikat tuba, kus talvel saab pidada ka jumalateenistusi.

Rapla pastoraat on praegusel kujul püsinud 1774.aasta tulekahjust saadik ning Rapla  vanima hoonena muinsuskaitse all. Nõukogude ajal võõrandatud ja

lõpuks trükikojana tegutsenud hoone sai lõplikult kogudusele tagastatud 1995.aastal. Suurem remont pastoraadis sai tänu riigipoolsele abile tehtud 2003.aastal.

Kolm ruumi hoone läänepoolses otsas oli kuni suveni välja renditud Rapla Kunstiseltsile, kes tegutses majas üle kümne aasta. Hoone teises, hiljem pastoraadi

külge ehitatud madalamas otsas tegutseb paaril päeval nädalas Kuriteoohvrite Abistamise Ühingu „Ohvriabi“ kohalik kontor. Ruumide rendist saadav kogutulu

oli 12 433 krooni.

Kogudusel oli tulusid aastas kokku 2 550 281 krooni, millest kirikumuusika festivali osa oli 380 376 krooni. Suurimaks tuluks oli koguduse maade arendajalt

saadud hoonestusõiguse tasu kogusummas 1 127 000 krooni. Suurim eraannetaja oli Kanadas elav Rapla päritolu kõrges eas kunstnik O tto Rannamäe 291 225

krooniga. Liikmeannetustest laekus 363 659 krooni. Keskmine liikmeannetus on aasta-aastalt tõusnud, olles aruandeaastal 504 (466) krooni inimese kohta.

Omavalitsuste toetus oli 97 180 krooni.

Kuigi aasta alguses planeerisime eelarvesse tulusid ligi 3,9 miljonit krooni, tuli novembris seoses maade rentniku maksejõuetusega vastu võtta lisaeelarve,

millega vähendasime nii tulu- kui ka kulupoolt 1,3 miljoni krooni ulatuses. Septembris tagastas rentnik, Rapla Kaubandus- ja Tööstuspargi OÜ tema käes

olnud 15-st kinnistust kogudusele 13.

Kulutusi oli kokku 2 460 810 krooni, sellest kirikumuusika festival 409 865 krooni.Palkadeks maksti välja 655 480 krooni. Suurim võlg on kogudusel

Swedbankile 3 162 712 krooni kiriku 2007.aasta suurremondi ajast. Kuu maksumus koos intressiga on ca 40 000 krooni. 2011. aastal lõpevad Alu korteri

katusevahetuse laenu, õpetaja ametiauto Škoda Octavia kasutusrendi laenu ning kantseleisse muretsetud kontoritehnika liisingu maksed. Tänu Jumalale on

kogudus seni majanduslikult hakkama saanud. Tublit tööd selle nimel on teinud juhatuse esimees Raivo Erm, kes 2008.aastast on ametis palgalise

majandusjuhatajana.

Omapoolsete vahendite puudumise tõttu lükkus kirikusse vee- ja kanalisatsiooni sissetoomine ning tualeti ehitus 2011.aastasse, milleks PRIA on eraldanud 217

000 krooni.

XI VISITATSIOONID JA REVIDEERIMISED

Praosti- ja piiskopivisitatsioone ning riiklikke revideerimisi ei ole toimunud.

XII KOGUDUSE SUHTED TEISTE INSTITUTSIOONIDEGA

1.Suhted kohaliku omavalitsusega

Koostöö kohalike omavalitsustega on sujunud hästi. Kirjalik koostööleping Rapla vallaga on kogudusel 2004.aastast. Igal aastal on Rapla vald kindlustanud

kogudusele püsitoetuse. Nelja valla (Rapla, Raikküla, Kehtna ja Järvakandi) poolt rahastatav Rapla kihelkonna auhind – Maarja-Magdaleena pronksskulptuur

läks tänavu Toomas Tõnissonile, kes oli 20 aastat tagasi Rapla Vabadussõja mälestussamba taastamise üks algatajaid ja eestvedajaid ning kes nüüd organiseeris

1940.aastal hävitatud samba tükkidest kõikide Eesti lõhutud sammaste mälestuseks memoriaali loomise Kaitseliidu kooli territooriumile Alu mõisa parki.

Kihelkonna auhinna teiseks nominendiks oli vapper ja ettevõtlik Rapla koguduse käsitööring.

Aasta üheks meeldejäävamaks ühisettevõtmiseks, millest võtsid osa ka Rapla maavanem ja kõik neli vallavanemat, kujunes 23.juulil Rapla kihelkonna kivi

toimetamine Pilistvere kuulsasse kivi- ja murekangrusse. Rapla kihelkonna kivi on tükk esimese Vabadussõja samba säilinud blokist, millele Gildemanni

dolomiiditöökojas pandi peale vastav nimetahvel.

I advendi laupäeva õhtul kuulutas Rapla kirikus traditsioonilise kihelkonna jõulurahu välja seekord Kehtna vallavanem Kalle Toomet ning kõigi nelja valla

esindajad võtsid altari eest kaasa jõulutule.

2. Suhted teiste konfessioonidega

Rapla vabakogudusega on läbikäimine olnud tagasihoidlik, kuid suhted on sõbralikud. Meie koguduse nooremad inimesed osalesid aktiivselt juulis 

vabakoguduse poolt organiseeritud misjoninädala ettevõtmistes. Koguduste liikmed suhtlevad aktiivselt omavahel ning käiakse ka üksteise jumalateenistustel. 

Kehtna nelipühi koguduse pastor Helmut Hark on vahel osalenud ja ka kõnelenud meie vennastekoguduse kuulutustunnis. Samuti osales ta Rapla koguduse 

1990.aasta leerilapsena 20. leeriaastapäeva kokkutulekul ning pidas tollaste konfirmandide nimel jumalateenistuse lõpus ka sisuka kõne. Rapla pisikese
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adventkogudusega suhteid pole olnud. Ka Raplas küllalt aktiivselt tegutsevate Jehoova Tunnistajate käekäigust puudub ülevaade.

3.Suhted praostkonnaga.

Lääne-Harju praostkond hõlmab nii Harju kui Rapla maakonda jäävaid kogudusi. Kui Rapla ja Harju tiiva koguduste läbikäimine on olnud suurte vahemaade

tõttu nõrk, siis vaimulikud hoiavad seda enam omavahel kokku ja koostöö on suurepärane. Aasta lõpetab alati Hageris praosti korraldatava jõulujärgse piduliku

õhtusöögiga, kuhu on kutsutud kõik praostkonna vaimulikud koos peredega. Lääne-Harju praostkond on teistele eeskujuks ka sellega, et ühena vähestest esitab

regulaarselt oma kandidaate nii aasta vaimuliku kui ka aasta juhatuse esimehe tiitlile. Hea meel on sellest, et mõlemad aruandeaastal valitud aasta vaimulikud

on olnud seotud ka Raplas kogudusega. Rannamõisa õpetaja Aare Kimmel on Rapla kogudusest välja kasvanud ja siin omal ajal aktiivselt vennastekoguduse

tegevuses kaasa löönud. Türi õpetaja ja Järva praost Teet Hanschmidt oli aga Raplas ametipraktikal.

4.Suhted sõpruskogudustega

Sõpruskogudustest on kõige aktiivsem läbikäimine Saksamaa Borby kogudusega. 12.- 17.maini oli meie kogudusest 10-liikmeline rühm seal külas. Teiste

sõpruskogudustega on läbikäimine jäänud tagasihoidlikumaks.

XIII HINNANG JA MUUD TÄHELEPANEKUD

Tunnustused:

I nelipühal,23.mail andis peapiiskop Andres Põder Tallinna toomkirikus Rapla koguduse juhatuse esimehele Raivo Ermile EELK III järgu teeneteristi.

Samaaria koja perenaisele Lea Särekannole anti samas kätte Konsistooriumi aukiri. Konsistooriumi tänukirja pälvisid: Uku Masingu 100.sünniaastapäeva

projektijuht ja maakondliku Masingu aasta eestvedaja Anne Kalf, koguduse ustavad kaastöölised Heljo Einula ja Aino Meidla nelipühade puhul ning

käsitööringi juht Inge Sepp 75.sünnipäeval.

Muud külalised ja erilised sündmused:

I ülestõusmispüha varahommikusel jumalateenistusel oli külas vaimulikest abielupaar, Harju-Madise koguduse õpetaja Joel Siim ja Paldiski koguduse õpetaja

Merle Prass-Siim, kes ka jutlustas. Pärast jumalateenistust jagasid nad pastoraadi saalis sõnas ja pildis reisimuljeid Egiptusesse ja Moosese mäele Siinais.

Koguduse käsitööring korraldas kaks näitusmüüki - I ülestõusmispühal, 4.aprillil ja III advendil, 12.detsembril. Sügisel koliti Rapla Kunstiseltsi lahkumisest

tühjaks jäänud pastoraadi avaratesse ruumidesse.

Maarja-Magdaleena päeval, 22.juulil jutlustas Jõhvi koguduse õpetaja Peeter Kaldur.

Kiriku 109.aastapäeval, 3.oktoobril jutlustas Viimsi Jakobi koguduse õpetaja Mikk Leedjärv, kelle vanaisa Hermann Heliste oli kauaaegne Rapla koguduse

organist ja koorijuht.

2010.aasta oli vaimulikus mõttes Rapla koguduses rahulik tööaasta. Majanduslangus ja selle järelmõjud tõid endaga kaasa probleeme ja tagasilööke just

majandusvaldkonnas. Eriti seoses koguduse maade arendamisega, kus vahel kippus lootus kaduma. Õnneks oleme saanud seni Jumala abiga kõigest üle. 2011.

aastal tahame aruandeaastal alustatud koguduse arengukavaga lõpule jõuda.

Ka siis, kui lained kipuvad vahel üle pea käima ja probleemidele ei paista lahendust tulevat, on meil kristlastena tähtis tänavuse aasta juhtsalmi sõnul mitte

muutuda selle maailma sarnaseks ega lubada kurjal võitu saada enese üle, vaid võita kuri ära heaga

(Rooma 12:21).

Mihkel Kukk

EELK Rapla Maarja-Magdaleena koguduse õpetaja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 466 636 363 719 2

Nõuded ja ettemaksed 7 720 18 691 3,4

Kokku käibevara 474 356 382 410  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 6 554 060 6 554 059 5

Kokku põhivara 6 554 060 6 554 059  

Kokku varad 7 028 416 6 936 469  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 3 193 271 274 158 7

Võlad ja ettemaksed 9 190 75 689 8

Kokku lühiajalised kohustused 3 202 461 349 847  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 0 3 186 124 7

Kokku pikaajalised kohustused 0 3 186 124  

Kokku kohustused 3 202 461 3 535 971  

Netovara    

Sihtkapital 6 086 522 6 033 110  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -2 632 612 -3 727 779  

Aruandeaasta tulem 372 045 1 095 167  

Kokku netovara 3 825 955 3 400 498  

Kokku kohustused ja netovara 7 028 416 6 936 469  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 557 887 681 695  

Annetused ja toetused 434 207 128 260  

Netotulu finantsinvesteeringutelt 1 132 183 1 642 721  

Tulu ettevõtlusest 382 200 777 200  

Muud tulud 47 307 7 400  

Kokku tulud 2 553 784 3 237 276  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -326 798 -426 727  

Mitmesugused tegevuskulud -757 592 -724 478  

Tööjõukulud -836 325 -674 661 11

Muud kulud -60 811 -68 293  

Kokku kulud -1 981 526 -1 894 159  

    

Kokku põhitegevuse tulem 572 258 1 343 117  

Finantstulud ja -kulud -200 213 -247 950  

Aruandeaasta tulem 372 045 1 095 167  



11

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Rapla Maarja-Magdaleena

Kogudus
2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 457 846 420 938

Laekunud annetused ja toetused 526 374 359 351

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 400 685 523 011

Muud põhitegevuse tulude laekumised 1 178 792 1 636 075

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -593 575 -966 296

Väljamaksed töötajatele -904 857 -504 663

Laekunud intressid 29 317

Muud rahavood põhitegevusest -470 676 -543 935

Kokku rahavood põhitegevusest 594 618 924 798

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenude tagasimaksed -291 517 -353 772

Makstud intressid -200 184 -248 242

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -491 701 -602 014

Kokku rahavood 102 917 322 784

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 363 719 40 935

Raha ja raha ekvivalentide muutus 102 917 322 784

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 466 636 363 719
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2008 6 455 762 -3 727 779 2 727 983

Aruandeaasta tulem  1 095 167 1 095 167

Muud muutused

netovaras
-422 652  -422 652

31.12.2009 6 033 110 -2 632 612 3 400 498

  

Aruandeaasta tulem  372 045 372 045

Muud muutused

netovaras
53 412  53 412

31.12.2010 6 086 522 -2 260 567 3 825 955
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Rapla Maarja-Magdaleena Koguduse 2010a. raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadustest, Riigi Raamatupidamise Üldeeskirjast,  Eesti Varariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid RTJ

14 ja Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõte kasutab kasumi väljatoomisel tulude-kulude aruannet

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva

raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud seoses

muudatustega raamatupidamise seaduses või Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Seni ei ole antud asutuses esinenud lootusetuid nõudeid. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine.

Põhivarad on varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumus ühiku kohta on suurem  1 000 kroonist. Varad, mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 krooni, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt

selle kasulikust elueast.

Parendused

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Laenukasutuse kulud

Põhivara soetuseks võetud pika-ajalise laenuga seonduvaid kulusid (laenu teenustasud ning intressid kuni hoone valmimiseni) ei

kapitaliseerita ning neid kajastatakse tekkepõhiselt kasumiaruandes kuluna.

Rendid

Kasutusrendi perioodil tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul isegi siis, kui lepingujärgsed rendimaksed ei

ole võrdsed.
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Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised

finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

Tulud

EELK Maarja-Magdaleena Kogudus on mittetulundusühing ja tulu nimetuse alla on koondatud vabatahtlikud annetused, korjandus,

sihtannetused, tulu ametitalitustest, toetus omavalitsuselt, välisabi, ruumide rent.

Lisainformatsioon

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse

mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 0 22 791

Arvelduskontod 466 636 340 928

Kokku raha 466 636 363 719

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ostjatelt laekumata arved 7 534 14 135

Kokku nõuded ostjate vastu 7 534 14 135
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Lisa 4 Muud nõuded
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 186 186   
Kokku muud nõuded 186 186   
 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Viitlaekumised 0 0   
Muud nõuded 4 556 4 556   
Kokku muud nõuded 4 556 4 556   

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2008  

Soetusmaksumus 48 853 6 016 097 228 443 257 832 6 551 225

Jääkmaksumus 48 853 6 016 097 228 443 257 832 6 551 225

  

Ostud ja parendused   2 835  2 835

Muud muutused   -1  -1

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 48 853 6 016 097 231 277 257 832 6 554 059

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 48 853 6 016 097 231 277 257 832 6 554 059

  

Ostud ja parendused   1  1

Muud ostud ja parendused   1  1

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 48 853 6 016 097 231 278 257 832 6 554 060

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 48 853 6 016 097 231 278 257 832 6 554 060
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Lisa 6 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik   

 2010 2009

Kasutusrendikulu 41 458 38 837

SEB Ühisliisingu intress: 6 kuu EURIBOR +1,8%

Lisa 7 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

SEB leping nr.2006037889 12 024 12 024   PBI+2,15% 15.10.2011

SWED leping nr.07-227113-JK-1 3 181 247 3 181 247    20.05.2011

Lühiajalised laenud kokku 3 193 271 3 193 271     

Laenukohustused kokku 3 193 271 3 193 271     

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

SEB leping nr.2005037559 17 658 17 658     

SEB leping nr.2006037889 26 472 14 448 12 024    

Lühiajalised laenud kokku 44 130 32 106 12 024    

Pikaajalised laenud  

SWED leping nr.07-227113-JK-1 3 416 152 242 052 3 174 100    

Pikaajalised laenud kokku 3 416 152 242 052 3 174 100    

Laenukohustused kokku 3 460 282 274 158 3 186 124    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk) maksumus

 Ehitised Kokku

31.12.2010 81 873 81 873

31.12.2009 81 873 81 873

Laenu katteks on panditud Alu korter jääkväärtusega 81 873 krooni. Swedbankist võetud laenu katteks on kiriku maadele seatud hüpoteek.
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Lisa 8 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 9 190 6 785

Kokku võlad tarnijatele 9 190 6 785

Lisa 9 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 55 711 55 711   
Kokku muud võlad 55 711 55 711   

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 721 100

 

Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 620 751 504 455

Sotsiaalmaksud 209 607 166 467

Töötuskindlustusmaks 5 967 3 749

Kokku tööjõukulud 836 325 674 671

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7
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